Use R L
P22 (3 ØØ 	fiissss/C

3672-i2O. 	nOVUSS

+Ernpeq*%o 	 (.
+Resuttados

1 ?6 \

trica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO N2  SE-PEO07/2025

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n2  SE-PEO07/2025,
referente ao Processo Administrativo n9  00014.20250327/0001-40, o(a) 	Sr(a).
MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, Ordenador de Despesas do(a) FUNDEB, nos
termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nQ 14.133 de 12  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

44.935.374/0001-74 - INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS
LTDA

DESCRIÇAÓ

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPACITAÇÃO EM TRANSFERÊNCIAS
DE 	 METODOLOGIAS
INTERDISCIPLINAR COM ÊNFASE
NAS ORIENTAÇÕES SOBRE O
PROCESSO IMPLEMENTAÇÃO DAS
ATIVIDADES COMPLEMENTARES E
DOS TEMPOS ELETIVOS JUNTO AOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO
BÁSICA DA REDE DE ENSINO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS-C

r

UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

PROPRIO 	10,00 Mês 12500,00 7050,00 1 	70.500,00

VALOR TOTAL 	70.500,00

Adjudicado para INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 44.935.374/0001-74, pelo melhor valor de R$ 70.500,00 (setenta mil, quinhentos
reais), em 16/05/2025.

Michelie Dá 'Silva De Sousa Veras
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

®®@i'efaturedenovarussas

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPACITAÇÃO EM TRANSFERÊNCIAS
DE 	 METODOLOGIAS
INTERDISCIPLINAR COM ÊNFASE
NAS ORIENTAÇÕES SOBRE O
PROCESSO IMPLEMENTAÇÃO DAS
ATIVIDADES COMPLEMENTARES E
DOS TEMPOS ELETIVOS JUNTO AOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO
BÁSICA DA REDE DE ENSINO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSASC

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UPHT. 	V. TOTAL

1 PROPRIO 	10,00 	Mês 	1250000 	7.050,00

70.50000

VALOR TOTAL 70.500,00

Nova Russas

útiCQ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO NQ SE-PEO07/2025

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS,

na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDEB, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modadade Pregão, na forma Eletrônico nQ SE-

PEO07/2025, referente ao Processo Administrativo n 00014.20250327/0001-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

44.935.374/0001-74 - INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS

LTDA

Homologado para INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA inscrita no

CNPJ/MF: 44.935.37410001-74, pelo melhor valor de R$ 70.500,00 (setenta mil, quinhentos
reais), em 16/05/2025.

Michelle 1'  ilva De Sousa Veras
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PÈondCo Rc138
C 622OO'O

:8 3672-1920 	narus

russas